社会福祉法人

白石市社会福祉協議会　会長　様

団体名

借受人

住  所 白石市

連絡先

下記のとおり借用いたします。

受付日

備　　考

事務局長 係長 係 受付者

使用目的

使 用 日 令和　　　年　　　月　　　日  （　　）

借用期間
令和　　　年　　　月　　　日（　　）　　～　令和　　　年　　　月　　　日（　　）

※1週間以内でお願いします。

18 超飛びジャンボ！！黒ひげ危機一髪

17 OH！寿司ゲーム 35 安全ソフトダーツ

16 もっと!!番犬ガオガオ（電池付き） 34 ふらば～るボール

15 昔懐かしい!!　もぐらたたきゲーム（電池付き） 33 ラダーゲッター

14 スリル満点！　スーパーイタイワニー 32 カーレット【ライト版】

13 石原裕次郎　かるた付ＣＤ 31 コミュニケーション麻雀

12 体づくり運動　エアボールゲーム 30 エンカサイズVol.9　「北の旅人」

11 エンカサイズVol.6　「世界の国からこんにちは」 29 エンカサイズVol.8　「雨の慕情」

10 エンカサイズVol.5　「みちのくひとり旅」 28 エンカサイズVol.7　「ふたり酒」

9 エンカサイズVol.4　「二輪草」 27 いきいきパズル

8 エンカサイズVol.3　「あゝ人生に涙あり」 26 たいこ相撲

7 エンカサイズVol.2　「月がとっても青いから」 25 昔懐かしい　お手玉

6 エンカサイズＶol.1　「東京五輪音頭」 24 ボッチャ

5 ディスゲッター9 23 だるま落とし

4 くもんの磁石すうじ盤100 22 大型バランスゲーム

3 ジェンガＸＬ（厚紙製） 21 輪投げスタンダードタイプ（中）

2 フロアバスケット（玉付き） 20 ペタボード基本セット

1 昭和スターかるた　「昭和歌謡のスター編」 19 ポケットボールセット

レクリエーション用具借用申請書

            令和 　  　　年　　　　月　　　　日

№ 借  用  用  具 借用数 № 借  用  用  具 借用数